
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

D144 Bazat e Inxhinierise Mekanike L Xhemajl Mehmeti 

Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike L Bertan Karahoda

Shkenca Kompjuterike 2 L Ramadan Dervishi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Laboratori 1 -Ylli Rexhaj /Ideal Rafuna

Laboratori 1 -Ylli Rexhaj /Ideal Rafuna

I104 Matematike 2 L -Liridona Dodaj 

Laboratori 1 -Saranda Demolli/Redon Rexhepi/Ideal Rafuna

Laboratori 1-Saranda Demolli/Redon Rexhepi/Ideal Rafuna

Dita Fillimi Mbarimi 

Ekonomiks dhe Menaxhim i Inxhinierise L -Ylber Limani 

Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike UN Saranda Demolli

Matematike 2 UN-Saranda Demolli

Dita Fillimi Mbarimi 

I311 Shkenca Kompjuterike 2 UN Ylli Rexhaj /Ideal Rafuna

Shkenca dhe Inxhinieria e Materialeve  L -Fidan Smaili

Shkenca dhe Inxhinieria e Materialeve  UN -Fidan Smaili

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Inxhinierise Mekanike L Xhemajl Mehmeti 

Bazat e Inxhinierise Mekanike UN Xhemajl Mehmeti 

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26
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09:00-10:30

I 102

11:00-12:30

12:40-14:10

11:00-12:30
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09:00-10:30

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

I103
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09:00-10:30

I102

11:00-12:30

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

10:40-11:25

12:00-13:30

13:40-15:10

15:20-16:05

17:40-19:10

I106

I106

16:30-18:00

17:40-19:10
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të

09:00-10:30

D148

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti:Inxhinieri e Mekatronikës  / Viti- I-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26

U

B

T

 

Prishtinë
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09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:30-16:00


